Директору ГАПОУ СО «САСК»
Степановой В.В.
________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество слушателя)
________________________________________
________________________________________
(проживающий(щая) по адресу
________________________________________
________________________________________
телефон для контакта:_____________________

заявление.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs][bookmark: _GoBack]         Прошу Вас  зачислить меня на обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Рисунок» с_________ 2022года.
      С условиям и порядком проведения обучения ознакомлен(на).
______________________________________________________________________________________________________________________________________________Место учебы___________________________________________________________
E-mail________________________________________________________________

 «______»____________202_г.                               ______________________________
 (подпись слушателя)